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Gipuzkoako Infantilen eta Adinen artekoen Udako Txapelketa 2024
Tolosa, 15 - 16/6/2024

Prueba 5 Masc., 100m Mariposa Gizonezkoen Sailkapena
15/06/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

12 años

1. ETXABE AGIRRE, Unax 12 Taosa Igeriketa Kluba 1:12.17 290 33.07 39.10
2. EIZAGIRRE AIZPURU, Julen 12 C.N. Izarraitz 1:13.33 276 33.91 39.42
3. AGUIRREZABALAGA ARRIETA, L.12 C.N. Izarraitz 1:29.04 154 41.64 47.40
4. BERISTAIN GARCIA, Xabat 12 Taosa Igeriketa Kluba 1:30.04 149 38.97 51.07
5. AIZPURU GURRUTXAGA, J. 12 C.N. Zubi-Aurre 1:39.65 110 44.06 55.59

13 años

1. TXAPARTEGI GALZACORTA, J.11 C.D.N. Bidasoa XXI 1:06.31 374 32.39 33.92
2. ZALDUA USANDIZAGA, Alain 11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:14.25 266 34.84 39.41
3. URIZAR MUÑOA, Adur 11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:24.16 182 38.47 45.69
4. GARCIA SORIANO, Asier 11 Zarautz Balea I.K. 1:25.30 175 37.64 47.66

DSQ BARQUERO ARENAS, Julen 11 C.N. Zubi-Aurre 1:22.65 38.52 44.13

14 años

1. SAMSO CAMINO, Aratz 10 C.D. Fortuna 1:04.81 400 30.02 34.79
2. MARIN IZAGIRRE, Intxixu 10 Ordizia K.E. 1:08.79 335 32.21 36.58
3. GOIKOETXEA GAZTELUMENDI, U.10 Zarautz Balea I.K. 1:14.09 268 34.68 39.41
4. ORUESAGASTI AZPITARTE, Iker10 C.N. Zubi-Aurre 1:16.51 243 33.53 42.98

15 años

1. GALZACORTA DOMINGUEZ, E.09 C.D.N. Bidasoa XXI 1:00.31 497 28.53 31.78
2. GONZALEZ-ETXABARRI LAZCANO, J.09 Taosa Igeriketa Kluba 1:02.82 439 29.99 32.83
3. FRANCISCO LAGO, Ekain 09 C.D.N. Bidasoa XXI 1:03.51 425 30.02 33.49
4. IRIONDO LIZASO, Luka 09 C.D. Fortuna 1:08.18 344 31.39 36.79
5. OREJA MICHELENA, Urko 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:11.09 303 33.29 37.80
6. GARCIA CEBERIO, Lander 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:11.48 298 32.72 38.76
7. LOPETEGI RODRIGUEZ, Imanol09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:15.27 255 35.53 39.74

Alevin

1. TXAPARTEGI GALZACORTA, J.11 C.D.N. Bidasoa XXI 1:06.31 374 32.39 33.92
2. ETXABE AGIRRE, Unax 12 Taosa Igeriketa Kluba 1:12.17 290 33.07 39.10
3. EIZAGIRRE AIZPURU, Julen 12 C.N. Izarraitz 1:13.33 276 33.91 39.42
4. ZALDUA USANDIZAGA, Alain 11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:14.25 266 34.84 39.41
5. URIZAR MUÑOA, Adur 11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:24.16 182 38.47 45.69
6. GARCIA SORIANO, Asier 11 Zarautz Balea I.K. 1:25.30 175 37.64 47.66
7. AGUIRREZABALAGA ARRIETA, L.12 C.N. Izarraitz 1:29.04 154 41.64 47.40
8. BERISTAIN GARCIA, Xabat 12 Taosa Igeriketa Kluba 1:30.04 149 38.97 51.07
9. AIZPURU GURRUTXAGA, J. 12 C.N. Zubi-Aurre 1:39.65 110 44.06 55.59

DSQ BARQUERO ARENAS, Julen 11 C.N. Zubi-Aurre 1:22.65 38.52 44.13

Infantil

1. GALZACORTA DOMINGUEZ, E.09 C.D.N. Bidasoa XXI 1:00.31 497 28.53 31.78
2. GONZALEZ-ETXABARRI LAZCANO, J.09 Taosa Igeriketa Kluba 1:02.82 439 29.99 32.83
3. FRANCISCO LAGO, Ekain 09 C.D.N. Bidasoa XXI 1:03.51 425 30.02 33.49
4. SAMSO CAMINO, Aratz 10 C.D. Fortuna 1:04.81 400 30.02 34.79
5. IRIONDO LIZASO, Luka 09 C.D. Fortuna 1:08.18 344 31.39 36.79
6. MARIN IZAGIRRE, Intxixu 10 Ordizia K.E. 1:08.79 335 32.21 36.58
7. OREJA MICHELENA, Urko 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:11.09 303 33.29 37.80
8. GARCIA CEBERIO, Lander 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:11.48 298 32.72 38.76
9. GOIKOETXEA GAZTELUMENDI, U.10 Zarautz Balea I.K. 1:14.09 268 34.68 39.41

10. LOPETEGI RODRIGUEZ, Imanol09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:15.27 255 35.53 39.74
11. ORUESAGASTI AZPITARTE, Iker10 C.N. Zubi-Aurre 1:16.51 243 33.53 42.98


